
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
 

DECRETO N° 01/2018 
 

 
OGGETTO : 

 
NOMINA  MEMBRO  COMMISSIONE  DI  CONCORSO PER L’ASSUNZIONE  DI  

N. 1 OPERATORE TECNICO  MANUTENTIVO  PRESSO IL  COMUNE  DI  

ALFIANO  NATTA   .  
 

 
L’anno DUEMILADICIOTTO  addì  PRIMO del mese di  MARZO   nella Sede Municipale la 
sottoscritta  GRIGNOLIO Armanda  nella sua qualità di Sindaco del Comune di Balzola ; 
 
VISTA la richiesta pervenuta dal Comune di ALFIANO NATTA  in data odierna e protocollata al 
prot. generale al n° 721 del 27/02/2018 , relativa a nulla-osta per la nomina del geom. DEBERNARDI 
Livio, quale componente della commissione  di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura 
a tempo indeterminato  di n.1 operatore tecnico –manutentivo – autista scuolabus e necroforo per il 
Comune di Alfiano Natta . 
 
RITENUTO nulla-ostare in merito all’autorizzazione . 
 

D E C R E T A  
 
1) AUTORIZZARE il dipendente DEBERNARDI geom. Livio allo svolgimento dell’incarico di 
membro della commissione di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato  di n.1 operatore tecnico –manutentivo – autista scuolabus e necroforo per il Comune di 
Alfiano Natta. 
 
2) COMUNICARE  il presente provvedimento al Comune di Alfiano Natta per gli adempimenti di 
competenza  . 

IL SINDACO  
F.to   GRIGNOLIO  Armanda 

 
PER ACCETTAZIONE  
    DEBERNARDI geom. Livio    
__________________________________________________________________________________ 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato , in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Balzola , lì  01/03/2018 

IL RESPONSABILE DELL PUBBLICAZIONI  
F.to   DI MARIA  dr.ssa maria Luisa 

 

COPIA 


